

CAP

GETRÄNKELAND

Partner der Edeka



Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024

cap-getraenkland.de



Eiszeitquell Mineralwasser

verschiedene Sorten
9x1l Kasten
+ 3,75 € Pfand
1l = 0,55 €

4,99



Gerolsteiner Mineralwasser

verschiedene Sorten
6x1l Kasten
+ 2,40 € Pfand
1l = 0,83 €

4,99



Coca Cola

verschiedene Sorten
12x1l Kasten
+ 3,30 € Pfand
1l = 0,83 €

9,99



Neu im Sortiment

Geminger Orange oder Zitrone

12x0,7l Kasten
+ 3,30 € Pfand
1l = 0,59 €

4,99



Rothaus Zäpfle

24x0,33l Kasten
+ 3,42 € Pfand
1l = 1,89 €

14,99



Paulaner Weizenbiere

verschiedene Sorten
20x0,5l Kasten
+ 3,10 € Pfand
1l = 1,40 €

13,99



Chiemseer Hell

20x0,5l Kasten
+ 3,10 € Pfand
1l = 1,60 €

15,99



Beck's Pilsener oder Gold

6x0,33l Packung
+ 0,48 € Pfand
1l = 2,02 €

3,99



Bitburger Pils oder Alkoholfrei

20x0,5l Kasten
+ 3,10 € Pfand
1l = 1,10 €

10,99



Hacker Pschorr Münchner Hell oder Naturradler

20x0,33l Kasten
+ 4,50 € Pfand
1l = 1,97 €

12,99



Stuttgarter Hofbräu Pilsner oder Alkoholfrei

verschiedene Sorten
20x0,5l Kasten
+ 3,10 € Pfand
1l = 1,20 €

11,99

CAP GETRÄNKELAND

Im Deboldsacker 4
74232 Abstatt
Tel.: 07062/976893

ÖFFNUNGZEITEN

Mo. - Fr. 8.00 - 19.00 Uhr
Sa. 8.00 - 16.00 Uhr

BETREIBER

gfa süd

CAP-MARKT ABSTATT: UNSERE LEBENSMITTELANGEBOTE



Ehrmann Almighurt

verschiedene Sorten
150g Becher
1 kg = 2,20 €

0,33



Miree Frischkäse

verschiedene Sorten
150g Becher
1 kg = 6,60 €

0,99



Milram Käsescheiben

verschiedene Sorten
150g Packung
1 kg = 9,93 €

1,49



Bürger Maultaschen

360g Packung
1 kg = 4,14 €

1,49



Mövenpick Eiscreme

verschiedene Sorten
850/900ml Packung
1l = 2,08/1,97 €

1,77



Jacobs Krönung

verschiedene Sorten
500g Packung
1 kg = 8,88 €

4,44



Ritter Sport Schokolade Bunte Vielfalt

verschiedene Sorten
100g Tafel
1 kg = 8,80 €

0,88



Lorenz Crunchips

verschiedene Sorten
110-150g Packung
1 kg = 7,40-10,09 €

1,11



Rapso Rapsöl

0,75l Flasche
1l = 5,05 €

3,79



Tress Großmutter's Küche Teigwaren

verschiedene Sorten
500g Packung
1 kg = 4,44 €

2,22



Knorr Fix Produkte

verschiedene Sorten
28-90g Packung
1 kg = 4,89-15,71 €

0,44



Heinz Feinkostsaucen

verschiedene Sorten
220ml Flasche
1l = 6,77 €

1,49



Rotkäppchen Sekt

verschiedene Sorten
0,75l Flasche
1l = 3,55 €

2,66



FA Duschgel

verschiedene Sorten
250ml Packung
1l = 3,96 €

0,99



Regina Softis Taschentücher

30x9 Stück Packung

2,49

CAP-MARKT ABSTATT
Beilsteiner Str. 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062/6749530

ÖFFNUNGZEITEN
Mo. - Fr. 7.30 - 20.00 Uhr
Sa. 7.30 - 18.00 Uhr

BETREIBER
gfa süd

cap-markt.de

